
                     ΜΗΝΥΜΑ ΝΤΙΝΟΥ Δ. ΔΙΑΜΑΝΤΟΥ
                     ΠΡΟΕΔΡΟΥ Τ.Ε.Ε. Κ – Δ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
                     & ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Κ.Μ. Κ-Δ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

         

 Αγαπητοί συνάδελφοι, στο τμήμα μας, στην παρούσα θητεία, επιτύχαμε πιστεύω να «ανοίξουμε την πόρτα» σε 
μία «Νέα Εποχή» για το ΤΕΕ και τους μηχανικούς,  με : 

• συνοχή και ισότιμη αναλογική παρουσία και των 3 νομών  
• ανοικτές συμμετοχικές διαδικασίες και κυρίως,  με ομόφωνες αποφάσεις προϊόν σύνθεσης και  σύγκλισης ,που  
 καθιστούσαν πιο αποτελεσματική τη δράση μας και πιο αξιόπιστο τον λόγο μας
• συλλογικές διεκδικητικές δράσεις για τα θεσμικά αλλά και τα καθημερινά επαγγελματικά προβλήματα των 
 μηχανικών 
• θεσμικές συσκέψεις και κοινή δράση με τους άλλους Επιστημονικούς και παραγωγικούς φορείς
• θεσμικές μεταβάσεις συναδέλφων του τμήματος σε μεγάλα έργα 
• συνεργασία με Θεσμικούς φορείς της Πολιτείας
• εκδηλώσεις Πανελλήνιας και Παγκόσμιας εμβέλειας και πλήθος Επιστημονικών Ημερίδων και σεμιναρίων 
• σημαντική συμβολή στην προώθηση των σημαντικών έργων της Περιφέρειας Θεσσαλίας μέσω Ημερίδων 
 Πανελλήνιας εμβέλειας
• διεκδίκηση επίλυσης θεσμικών και καθημερινών προβλημάτων των μηχανικών με διακριτή παρουσία και στους  
 χώρους δουλειάς και στα κέντρα αποφάσεων
• διαρκής επιμονή και παρέμβαση για την επίλυση των χρόνιων ζητημάτων του ΤΣΜΕΔΕ στα πλαίσια της 
 απόφασης της Αντιπροσωπείας του 2003, με τελική επιτυχή κατάληξη την κατάθεση Ν/Σ που δίνει τέλος στον  
 διαχωρισμό παλαιών και νέων ασφαλισμένων, παρέχοντας άμεσα αξιοπρεπείς συντάξεις και εφάπαξ σε ΟΛΟΥΣ.
  
  Προσωπικά, επέλεξα πολύ νωρίς ( 1/2006) να ξεκαθαρίσω τις προθέσεις μου απέναντι σε όλους τους 
μηχανικούς που στήριξαν αυτή τη συλλογική προσπάθεια. Και οι προθέσεις μου ήταν ξεκάθαρες, να μην εμπλακώ σε 
άλλου είδους πολιτικό αγώνα όπως αυτός των Αυτοδιοικητικών εκλογών, αλλά, αφοσιωμένος στα προβλήματά μας, να 
συνεχίσω την προσπάθεια και στην νέα τριετία, έχοντας την όρεξη και τη δύναμη που σε συνδυασμό με την συλλογι-
κότητα αλλά, και την ψήφο σας, έκφραση εμπιστοσύνης προς το πρόσωπό μου, να δουλέψουμε αποδοτικότερα και στην 
νέα τριετία, για ένα ΤΕΕ όπως το γνωρίσαμε:  

 Δημοκρατικό, Ανοικτό στους μηχανικούς και την Κοινωνία, Συλλογικά Διεκδικητικό για όλους τους μηχανικούς 
και τα προβλήματά τους, Επιστημονικά δημιουργικό και παραγωγικό για τους μηχανικούς και τους πολίτες. 

 Διασφαλίζουμε και στην νέα θητεία την συνέχεια αυτής της «ΝΕΑΣ ΕΠΟΧΗΣ για το ΤΕΕ».

Ντίνος Διαμάντος
Πρόεδρος ΤΕΕ Κεντρ. & Δυτ. Θεσσαλίας
Πρόεδρος ΔΚΜ Κεντρ. & Δυτ. Θεσσαλίας



ΚΑΝΑΜΕ ΠΡΑΞΗ «το ΤΕΕ της ΛΑΡΙΣΑΣ σε ΤΕΕ Κ-Δ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ» αφού, για πρώτη φορά: 

• Πραγματοποιήθηκαν εκδηλώσεις υψηλού επιπέδου (« Πανελλήνιο 3/ήμερο για Νέες Τεχνολογίες στον Αγροτικό τομέα»- Ημερίδα για την ̈ Ασφάλεια & Υγιεινή» στην Καρδίτσα, Προσυνεδρι-

ακές Ημερίδες του «Παγκόσμιου Συνεδρίου HELECCO» σε Τρίκαλα & Καρδίτσα, Πανελλήνιο 2ήμερο για την «Ε-65 & τη Σιδηροδρομική Εγνατία» στα Τρίκαλα) , ενώ, πραγματοποιήθηκαν 

Συνεδριάσεις της Α/πείας εκτός Λάρισας .

• Υπήρξε ,με απόφαση της Α/πείας ,εξασφαλισμένο ποσοστό  σε αναλογία της δύναμης εκπροσώπησης κάθε Νομού  στο παραγωγικό έργο του Προϋπολογισμού του Τμήματος (23/55 του 

Προϋπολογισμού)

• Πραγματοποιήθηκε η Οργάνωση – καταγραφή και εμπλουτισμός των βιβλιοθηκών στους Νομούς, ενώ, αναβαθμίσθηκε η υλικοτεχνική υποδομή για τη λειτουργία των ΝΕ και ξεκίνησε η  

διερεύνηση για αγορά μόνιμης στέγης

• Δρομολογήθηκε η διαδικασία πρόσληψης μόνιμου υπαλλήλου πέραν της συνήθους εξασφάλισης  Γραμματειακής υποστήριξης μέσω ΟΕ

ΚΑΝΑΜΕ ΠΡΑΞΗ «Το θεσμό των Θεσμικών μεταβάσεων κλιμακίων από μηχανικούς του τμήματος σε 

σπουδαία έργα», πραγματοποιώντας 

• Επίσκεψη  στη γέφυρα  Ρίου-Αντίρριου  και επίσκεψη στα ΟΛΥΜΠΙΑΚΑ ΕΡΓΑ. Στο πλαίσιο της επίσκεψης η ΔΕ συναντήθη-

κε με τον Υπουργό ΠΕΧΩΔΕ κ. Σουφλιά.

• Επίσκεψη στις γέφυρες της Εγνατίας οδού , όπου μας υποδέχθηκε ο συντοπίτης   συν. Δανιήλ,   διευθυντικό στέλεχος της 

«ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΑΕ»

ΚΑΝΑΜΕ ΠΡΑΞΗ «το ΤΕΕ Σύμβουλος της Πολιτείας και της Κοινωνίας», αφού,

 

• Κατατέθηκε διαγνωστική έκθεση στην Περιφέρεια Θεσσαλίας για την κατάρτιση του Στρατηγικού Σχεδίου Ανάπτυξης  της 

Περιφέρειας για το 2007-2013,ενώ,συμμετείχε παράλληλα σε 5 Περιφερειακά εργαστήρια διαβούλευσης για τη διατύπωση 

προτάσεων για το Δ΄ ΚΠΣ. Επίσης, κατέθεσε, κοινή πρόταση με το ΤΕΕ Μαγνησίας για την  κατάρτιση του Δ΄ΚΠΣ, όπως 

είχε γίνει και με το ΙΙΙ ΚΠΣ

• Πραγματοποίησε σύσκεψη σε συνεργασία με το ΤΕΕ  Μαγνησίας για την εξέταση της κατάστασης και της προοπτικής των 

ΤΥΔΚ. 

• Συμμετείχαμε δημιουργικά στην ΠΑΣΕ με πρωτοβουλία σύγκλισης  Σύσκεψης 5 ΠΤ του ΤΕΕ που ως αποτέλεσμα είχε «

Κοινή Ανακοίνωση Στήριξης του έργου», καθώς, και  στην προετοιμασία και ολοκλήρωση στις εργασίες της  Διημερίδας  με 

θέμα « Αχελώος- η βέλτιστη διαχείριση», στην Αθήνα

• Έγιναν παρεμβάσεις για τις Σιδηροδρομικές γραμμές στη Λάρισα, για τις Αερομεταφορές στη Θεσσαλία, για την Οδική 

Ασφάλεια, καθώς και, για τα «Μεγάλα Έργα στην Θεσσαλία» έχοντας – ΓΙΑ ΠΡΩΤΗ ΦΟΡΑ- παρουσία και ενημέρωση από 

τον Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, κο Γκούπα στην Α/πεία του τμήματος.

• Καταθέσαμε στο Δήμο Λάρισας τις προτάσεις για το θέμα του καθορισμού θέσεων στάθμευσης στη Λάρισα.

ΚΑΝΑΜΕ ΠΡΑΞΗ «το ΤΕΕ των εκδηλώσεων τοπικής εμβέλειας να γίνει – ξανά μετά από 10 χρόνια- το 

ΤΕΕ των εκδηλώσεων Πανελλήνιας και Διεθνούς εμβέλειας και ενδιαφέροντος», αφού, μεταξύ άλλων, διοργάνωσε

• Διεθνές Επιστημονικό Διήμερο με το Ελληνικό Τμήμα της UIA, τον Δήμο Λαρισαίων και το τμ. Μαγνησίας, με θέμα 

« Μεσαίες πόλεις Αρχιτεκτονική και Πολεοδομία.

 

• Ημερίδα  « Ο ΣΕΙΣΜΙΚΟΣ ΚΙΝΔΥΝΟΣ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ  ΚΑΙ ΙΔΙΑΙΤΕΡΑ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ» ,

με ομιλητές τον κ.Γερ.Παπαδόπουλo Δ/ντή του Γεωδυναμικού Ινστιτούτου και τον Σπ.Παυλίδη-καθηγητή Γεωλογίας στο 

ΑΠΘ καθώς και με τον συν Ιωαν. Παπαϊωάννου

• Με μεγάλη επιτυχία την Πανελλαδική συνδιάσκεψη των ΔΕ των Περιφερειακών Τμημάτων με τη ΔΕ του ΤΕΕ 

• Πανελλήνιο Τριήμερο συνέδριο με θέμα Καινοτομίες στην γεωργική παραγωγή και την αγροτική ανάπτυξη» σε συνεργασία 

με το υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης μέσω του Ειδ. Γραμματέα συν. Δ. Παπαγιαννίδη 

• Πανελλήνιο Διήμερο για «Αυτοκινητόδρομο Κεντρικής Ελλάδος Ε-65»  και « Σύμπραξη Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα 

(ΣΔΙΤ) - νέο περιβάλλον υλοποίησης έργων καθώς, και Ημερίδα για την Σιδηροδρομική Εγνατία στα πλαίσια της συνεργασί-

ας του τμήματος με άλλα 5 ΠΤ

ΚΑΝΑΜΕ ΠΡΑΞΗ «Την πάγια θέση του ΤΕΕ και του Συλλόγου Αρχιτεκτόνων για την αξία των Διαγωνιστικών διαδικασιών για έργα Δημοσίου Ενδιαφέροντος» 

αφού, για πρώτη φορά:

• Πραγματοποιήθηκε συνεργασία με τον Δήμο Καλαμπάκας και ολοκληρώθηκε από ΟΕ του ΤΕΕ το τεύχος για την κήρυξη Αρχιτεκτονικού διαγωνισμού  ανάδειξης των ιδιαίτερων χαρακτηριστι-

κών και την αισθητική αναβάθμιση της πόλης της Καλαμπάκας. 

• Ολοκληρώθηκε με επιτυχία (συνεργασία με τον Δήμο Λάρισας) η κατάθεση προτάσεων  και ιδεών  με διαγωνιστική διαδικασία  για Αρχιτεκτονικές παρεμβάσεις στην κεντρική γέφυρα του 

Πηνειού.  

        

• Ολοκληρώνεται το έργο ΟΕ του ΤΕΕ ( συνεργασία με το Δήμο Λάρισας και το Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας), για το τεύχος  διαγωνιστικής διαδικασίας για την  αξιοποίηση του αστικού χώρου 

της  «τάφρου Χατζηχαλάρ».



ΚΑΝΑΜΕ ΠΡΑΞΗ 
«το ΤΕΕ του ενός και της εσωστρέφειας να γίνει ΤΕΕ της Συμμετοχής, της Συλλογικής προσπάθειας και διεκδίκησης, να γίνει ΤΕΕ των μηχανικών», αφού

• Συμμετείχαν, πάνω από 100 μηχανικοί στις ΜΕ, 145 μηχανικοί σε 44 ΟΕ, πάνω από 50 μηχανικοί σε Οργανωτικές Επιτροπές, περίπου 100 μηχανικοί σε 85 πραγματογνωμοσύνες, 20 

εκπρόσωποι σε 10 Περιφερειακά Συμβούλια και Επιτροπές  του Δημοσίου,22 Εκπρόσωποι  σε 11 Νομαρχιακά Συμβούλια και Επιτροπές ,20 Εκπρόσωποι σε  10 Συλλογικά Όργανα, ΝΠΔΔ, 

ΟΤΑ κ.λ.π., ενώ, το τμήμα έχει ορίσει πλήθος συναδέλφων ως εκπροσώπους σε επιτροπές εισήγησης Ανάθεσης Μελετών και επιτροπές Δημοπρασιών.

• Πραγματοποιήθηκε – για πρώτη φορά- επίσκεψη της ΔΕ στην Επαρχία της Ελασσόνας και των Φαρσάλων, όπου και συναντήθηκε με τους  φορείς και τους μηχανικούς 

• Πραγματοποιήθηκε επίσκεψη στο Νομάρχη Λάρισας όπου ζητήθηκε η στήριξη των ντόπιων μελετητικών και εργοληπτικών γραφείων, η ενδυνάμωση των Π.Γ. Ελασσόνας - Φαρσάλων -

Τιρνάβου, ενώ, με την ΕΜΔΥΔΑΣ εκφράσθηκαν οι θέσεις ενόψει της διαμόρφωσης του Οργανισμού Υπηρεσίας της ΝΑ Λάρισας. 

• Κοινές συσκέψεις με τις Εργοληπτικές Οργανώσεις της Θεσσαλίας διοργάνωσε το Τμήμα μαζί με το Τμήμα Μαγνησίας και εξετάσθηκαν προβλήματα που  απασχολούν του εργολήπτες, 

κάνοντας άμεσα παρέμβαση στον Περιφερειάρχη Θεσσαλίας.

• Συγκέντρωση διαμαρτυρίας Μηχανικών έξω από τα Πολεοδομικά Γραφεία ργάνωσε η ΔΕ για τα θέματα  λειτουργίας των Πολεοδομικών Γραφείων .Ενώ, σε συνάντηση με τον Διοικητή της 

110 ΠΜ και σε συνεργασία με τον Δήμο Λάρισας δόθηκε λύση στο θέμα της έγκρισης υψομέτρων από την αεροπορία κατά την έκδοση των οικοδομικών αδειών.

• Παντεχνική συγκέντρωση οργάνωσε η ΔΕ με ομιλητή τον πρώην Πρόεδρο του ΤΣΜΕΔΕ κ. Δουνούκο  για την ενημέρωση των Μηχανικών  σχετικά με το ν/σ αναδιάρθρωσης των κλάδων 

του ΤΣΜΕΔΕ.  Επίσης, Παντεχνικές συγκεντρώσεις σε Λάρισα, Τρίκαλα  και Καρδίτσα  προχώρησε και υλοποίησε η ΔΕ  στο πλαίσιο της Πανελλαδικής αποχής που κήρυξε το ΤΕΕ.

• Επανειλημμένες συσκέψεις με τους μελετητές, είχαν σαν αποτέλεσμα τη διαμόρφωση θέσεων τροποποιήσεων του Ν.3316/05.Eπίσης, προετοιμάσθηκε τεύχος κωδικοποίησης της νομοθεσί-

ας, των προβλημάτων από την μέχρι τώρα εφαρμογή του, καθώς, και κώδικας λειτουργίας, εργαλείο για τους φορείς υλοποίησης και για τους εκπροσώπους  που ορίζει το ΤΕΕ.

ΚΑΝΑΜΕ ΠΡΑΞΗ «το ΤΕΕ δίπλα στους νέους μηχανικούς», αφού

• Για πρώτη φορά, δημιουργήσαμε την «Μόνιμη Επιτροπή Νέων Μηχανικών» και «Επιτροπή Νέων Ειδικοτήτων» για την αντιμετώπιση των επαγγελματικών προβλημάτων τους

• Υλοποιήθηκαν πλήθος επιδοτούμενα  Προγράμματα και συγχρηματοδοτούμενα Επιμορφωτικά σεμινάρια

 

• Οργανώθηκε φιλική βραδιά για τους Νέους Μηχανικούς  με πρωτοβουλία της Μ.Ε Νέων Μηχανικών στο πλαίσιο της αλληλογνωριμίας και   σύσφιξης των σχέσεων με τα νέα μέλη, στο ΜΥΛΟ 

1927

ΚΑΝΑΜΕ ΠΡΑΞΗ «το ΤΕΕ της Κοινωνικής ευαισθησίας και αρωγής», αφού για πρώτη φορά

Συνέστησε σε επίπεδο Τμήματος «Τράπεζα Αίματος Μηχανικών», διοργανώνοντας  για τον εμπλουτισμό της Τράπεζας ημέρες εθελοντικής αιμοδοσίας, και παρέχοντας σε πλείστες 

περιπτώσεις σημαντική βοήθεια σε συναδέλφους

ΜΠΟΡΟΥΜΕ ΜΑΖΙ ΑΚΟΜΑ ΚΑΛΥΤΕΡΑ, 
ΝΑ ΕΓΓΥΗΘΟΥΜΕ ΤΗ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΟΡΕΙΑΣ ΤΗΣ

 « ΝΕΑΣ ΕΠΟΧΗΣ»  για το ΤΕΕ και τους ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ

ΚΑΝΑΜΕ ΠΡΑΞΗ «την προώθηση συνεργασίας με άλλους Φορείς», αφού

• Υλοποιήθηκε με την  ΔΥΠΕ Θεσσαλίας  η συνεργασία για Τεχνικούς Ασφαλείας στις Υγειονομικές Μονάδες, ενώ, συμφωνήθηκε η διενέργεια προσεισμικού έλέγχου  των Υγειονομικών 

μονάδων της Κ- Δ Θεσσαλίας .

• Συμφωνήθηκε με την Περιφ. Δ/νση Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, τις ΝΑ και τις ΤΕΔΚ  η διενέργεια προσεισμικού ελέγχου των Εκπαιδευτικών μονάδων της Κ-Δ Θεσσαλίας

• Συμφωνήθηκε η  συνεργασία με τον Εμπορικό Σύλλογο και το Επιμελητήριο Λάρισας, για την από κοινού συγκρότηση ΟΕ η οποία θα αποδώσει την κατάσταση των πεζοδρόμων και 

προτάσεις για την αναβάθμιση από αισθητικής και λειτουργικής πλευράς, στο ιστορικό κέντρο της  Λάρισας

• Είχαμε την πρωτοβουλία για Σύσκεψη  των  Προέδρων των Φορέων Πανεπιστημιακής εκπαίδευσης για το θέμα της χρήσης και της καύσης του pet-coke και για την θέση των υπαλλήλων 

ΠΕ στο νέο Οργανισμό της ΝΑ,καθώς και με άλλους Παραγωγικούς Φορείς για το νέο γήπεδο της Λάρισας και της ΑΕΛ και άλλα θέματα κοινού ενδιαφέροντος.

• Πραγματοποίησε Ημερίδες : « Το μέλλον του Φυσικού Αερίου στην Ελλάδα και η επέκτασή του στη Δυτ. Θεσσαλία» σε συνεργασία με το Υπουργείο Ανάπτυξης και την Εταιρία Παροχής 

Φυσικού Αερίου  Θεσσαλίας ( ΕΠΑ-Θεσσαλίας)

• Συνδιοργάνωσε με τον Δήμο  Κ. Ολύμπου και το ΕΜΠ, Ημερίδα προστασίας και αξιολόγησης του  θαλάσσιου μετώπου του Δήμου (παραλία Αιγάνης) και την ανάπτυξη του

  

• Διοργάνωσε Ημερίδα « ΤΑ ΕΡΓΑ ΤΑΜΙΕΥΣΗΣ ΝΕΡΟΥ- ( φράγματα –λιμνοδεξαμενές)» σε συνεργασία με το ΓΕΩΤΕΕ Κεντρ. Ελλάδος

 

• Διοργάνωσε Ημερίδα  με   θέμα « Ικριώματα-φορητές  κλίμακες» σε συνεργασία με το ΚΕΠΕΚ- Κεντρ. Ελλάδος

• Συνδιοργάνωσε εκδήλωση με  τους «Θεσσαλούς Πολίτες» με θέματα : Την ανάδειξη και αξιοποίηση του αρχαίου θεάτρου Λάρισας» και  Βασικές αρχές για την προστασία και ανάδειξη των 

αρχαιοτήτων – η Περίπτωση των ευρημάτων στης νέας Αγοράς»

• Εκδήλωση  με θέμα  « Το γεφύρι της Λάρισας-σκέψεις- απόψεις-ελπίδες αναβίωσης» διοργάνωσε το ΤΕΕ με τον Σύλλογο των Φίλων του Πηνειού

 

• Ανέλαβε την έκδοση Φωτογραφικού Λευκώματος, με φωτογραφίες από τον Πηνειό και τα Τέμπη του συν Αρχιτέκτονα Β. Τσολάκη, στα πλαίσια της συνεργασίας με το Σωματείο «ΔΡΥΑΣ»



ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ Κ - Δ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
( μέχρι 20 σταυρούς)

Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ
Ονοματεπώνυμο   Ειδικότητα ΑΜ ΤΕΕ        

ΒΑΡΝΑΣ   ΙΩΑΝ.     Π /              51101
ΒΑΣΒΑΤΕΚΗΣ  ΙΩΑΝ.     Π /            101740
ΒΕΝΕΤΗ  ΑΓΓΕΛ. ΑΓΡ. ΤΟΠ/      68925
ΓΑΒΡΙΑΣ  ΚΩΝ    Π /               60334
ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΒΑΣ Η/Υ& ΠΛΗΡ/   64283
ΓΙΑΚΟΒΗΣ  ΔΗΜ    Α /               61031
ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ  ΧΡ.    Π /             101880
ΓΡΑΒΑΝΗΣ  ΔΗΜ ΑΓΡ. ΤΟΠ/      27042
ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ  ΚΩΝ    Π /              54137
ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ  ΑΠΟΣΤ.    Π /              27382
ΚΑΣΣΟΣ   ΒΑΣ.    Η /              40521
ΚΟΚΚΑΛΗΣ   ΑΘ.    Χ /             102990
ΚΟΥΛΩΤΣΙΟΣ  ΚΩΝ    Π /              99953
ΚΟΥΤΑΚΟΣ  ΧΡ. ΧΩΡ /             75074
ΚΟΥΤΣΑΥΤΟΥΛΗ ΕΙΡ    Α  /            103067
ΚΡΟΝΤΗΡΗ  ΝΙΚΑ    Π /              69104
ΚΩΦΟΥ   ΕΥΑΓ. ΑΓΡ. ΤΟΠ /    42498
ΛΑΝΤΑΒΟΣ  ΣΩΤ.    Η /              61022
ΜΑΚΚΑΣ  ΑΝΑΣΤ ΑΓΡ. ΤΟΠ /    86564
ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ  ΒΑΣ   Π /              41508
ΜΠΕΚΕΡΤΖΗΣ  ΕΥΑΓΓ   Α /              52212
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ  ΑΘ.   Π /              80583
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΝΙΚ   Η  /             86389
ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ  ΚΩΝ   Χ  /              72950
ΠΑΠΠΑΣ   Θ.   Η /              76060
ΠΛΑΚΕΝΤΑ  ΕΥΑΓ.   Μ /             69788
ΠΡΕΖΕΡΑΚΟΣ  ΗΛΙΑΣ   Π /            102529 
ΣΑΚΚΕΛΑΡΙΟΣ  ΒΑΣ   Π /              77175
ΣΑΜΑΡΑΣ  ΙΩΑΝ.   Η /              44319
ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ  ΦΙΛ   Π  /           104005
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ  ΑΘ.   Α /              82009
ΧΑΣΑΠΗΣ  ΔΗΜ   Π /            108619
ΧΑΤΖΗΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΡ.   Η /              64781
ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΩΝ   Μ /             40371
ΧΥΤΑΣ   ΔΗΜ   Π /              91912

Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Ονοματεπώνυμο   Ειδικότητα ΑΜ ΤΕΕ 
 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΓΕΩΡ.   Μ /             56537
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓ.   Π /             89729
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  ΚΩΝ   Π /             83565
ΖΑΡΚΑΔΑΣ  ΔΗΜ. ΑΓΡ.ΤΟΠ. /   95500
ΚΑΛΜΠΟΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝ   Π /             70486
ΚΑΡΑΟΥΛΑΣ  ΝΙΚ.   Μ /             73189
ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΣ  ΑΧ.   Π /             65909
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜ. ΑΓΡ.ΤΟΠ. /   72516
ΛΥΧΟΣ   ΝΙΚ.   Π /              71327
ΜΗΤΣΙΟΥΛΗΣ  ΓΕΩΡ.   Μ /             52739
ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗΣ  ΑΘ.   Α /              51954
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ  ΕΥΔ.   Π /              78911
ΣΚΑΠΕΤΗ  ΕΥΘ.   Π /              96882
ΧΑΤΖΟΥΛΗ  ΕΥΘ. ΑΓΡ.ΤΟΠ. /  104045

Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Ονοματεπώνυμο   Ειδικότητα ΑΜ ΤΕΕ 
 
ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ   Π /              99100
ΔΕΛΗΤΣΙΚΑΣ  ΔΗΜ.   Π /              78251
ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ  ΕΥΘ. ΑΓΡ. ΤΟΠ /   44209
ΝΤΕΛΛΑΣ  ΚΩΝ   Α /              61240
ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝ.   Π /              57242
ΣΙΩΜΟΣ  ΑΝΤ. ΑΓΡ. ΤΟΠ /   82194
ΣΧΙΖΟΔΗΜΟΥ  ΝΑΝΤΙΑ ΑΓΡ. ΤΟΠ /   87295
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝ   Χ /              72733
ΤΣΑΒΑΛΟΥ  ΒΑΣ.   Π /              96045
ΤΣΙΩΝΑΣ  ΒΑΣ ΑΓΡ. ΤΟΠ /  104040
ΦΑΤΟΛΑ  ΟΥΡ.   Π /              64191

ΠΕΙΘΑΡΧ.ΣΥΜΒ.ΤΜ. Κ-Δ Θ.( μέχρι 3 σταυρούς)
Ονοματεπώνυμο   Ειδικότητα ΑΜ ΤΕΕ

ΖΙΩΓΑΣ   ΠΕΤΡ.   Π /                 42108
ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΑΘ.   Π /                 28264
ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ  ΒΑΣ.   Μ /                45782
ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΑΠ.   Α /                 36005
ΜΑΝΟΣ   ΚΩΝ   Α /                 36123
ΜΟΥΚΙΔΗΣ  ΓΕΩΡ.   Π /                 38426
ΜΠΟΜΠΟΡΙΔΗΣ  ΧΡ.   Α /                10422
ΧΑΤΖΗΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜ. ΑΓΡ. ΤΟΠ /       13806

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑNΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ
(ΜΕΧΡΙ 3 ΣΤΑΥΡΟΥΣ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΑΣ
+3 ΣΤΑΥΡ. ΣΤΗΝ ΥΠΟΛ. ΕΛΛΑΔΑ )
Ονοματεπώνυμο   Ειδικότητα ΑΜ ΤΕΕ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΧΡ.   Π /          27986
ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ  ΚΩΝ   Π /         54137
ΖΥΓΟΥΡΗΣ  ΑΡΙΣΤ.   Α /          62383
ΚΑΛΜΠΟΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝ   Π /           70486
ΚΑΡΕΛΑ   ΑΙΚ.   Α /          62383
ΚΟΚΑΡΑΣ  ΙΩΑΝ.   Μ /         18517 
ΣΤΡΑΦΙΩΤΗΣ  ΔΗΜ   Π /          58392
ΦΥΤΣΙΛΗΣ  ΦΩΤ. Η&Η/Υ / 102734    

 ΕΠΙΣΤΗΜ. ΕΠΙΤΡ. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ονοματεπώνυμο   Ειδικότητα ΑΜ ΤΕΕ
ΦΙΛΙΠΠΟΥ-ΤΣΙΩΝΑ  ΚΑΛΛ.   Α /     33303

ΕΠΙΣΤΗΜ. ΕΠΙΤΡ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ονοματεπώνυμο   Ειδικότητα ΑΜ ΤΕΕ
ΛΑΤΣΙΟΣ   ΙΩΑΝ.  Μ /     52919

ΕΠΙΣΤΗΜ. ΕΠΙΤΡ. ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ονοματεπώνυμο   Ειδικότητα ΑΜ ΤΕΕ
ΦΥΤΙΛΗ   ΔΕΣΠ.   Χ /      86339
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